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 EVET. 
Acil Bakım I dersini geçemeyen öğrenciler,

Zorunlu Yaz Stajını yapamazlar.

KAÇ İŞ GÜNÜ STAJ YAPMAM GEREKİR ?
2024 yılı ve sonrasında öğrenim hayatına
başlayan öğrencilerimiz, 2. sınıf güz ve
bahar dönemlerinde, vize ve final haftaları
dışında her dönemde 12 iş günü klinik
uygulama yapacaklardır.

Ayrıca, 2024 yılı ve sonrasında öğrenim
hayatına başlayan öğrencilerimizin zorunlu
yaz stajı süresi 30 resmi iş günüdür.

HANGİ KURUMLARDA STAJ YAPABİLİRİM ?

STAJLARDA UYULMASI GEREKEN KURALLAR NASIL BELİRLENİR ?
Öğrenciler, birim amirlerinin,  eğitim birimlerinin

ve üniversite öğretim elemanlarının kural ve
yönetmeliklerine bağlıdır.  İhlal durumunda

öğrencilerin stajları geçersiz sayılır.

   İLK VE ACİL YARDIM 
STAJLARIM İÇİN ÖN KOŞULLU DERSİM VAR MI ?

Dönem içindeki klinik/mesleki uygulamalar, İl Sağlık
Müdürlüğü’nün, uygun bulduğu kontenjanlar
neticesinde belli olur. 
Öğrencinin Gano’su 2.00 ve üzeri olup Acil Bakım I
dersini geçmiş ise, Zorunlu Yaz Stajına dair
başvurusunu ilgili tarihlerde Cumhurbaşkanlığı
Kariyer Kapısından gerçekleştirir. 
Gano’su 2.00 altında olan öğrenciler, Acil Bakım I
dersini geçmiş ise akademik danışmanının
onaylaması şartı ile, kırmızı şeritli ambulanslarda ve
tam teşekküllü hastanelerin acil servislerin de zorunlu
yaz stajını yapabilirler.



STAJLARDA DEVAMSIZLIK YAPILABİLİR Mİ ?
HAYIR. Devamsızlık, yalnızca birinci derece akraba kaybı ve

ağır hastalık durumlarında kabul edilir.
Bu durumların resmi belgelerle kanıtlanması zorunludur.

Stajlarda kesintisiz devam esastır; zorunlu devamsızlık
hallerinde öğrenci telafi yapmalıdır.

STAJLARIM BİTTİ, STAJ DEFTERİMİ NASIL TESLİM EDECEĞİM ?

EVET. Stajınız oryantasyona gitmediğiniz için
başlayamaz. Staj hakkınız kaybolur.

STAJLARIM İÇİN SİGORTAM OLACAK MI ?
EVET. İlgili belgeler, akademik danışmanınız

tarafından tarafınıza bildirildiğinde üniversitemiz
insan kaynaklarına başvuru yapabilirsiniz. Bu

sigorta sadece sizin stajyer olduğunuza dair yapılır. 

STAJ KURUMUNUN ORYANTASYONU ZORUNLU MU ?

İstanbul Okan Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Mesleki Uygulamalar ve Yaz Stajı
Yönergesi’nde geçerli olan şartlar ve kurallar

neticesinde defterler teslim edilir. Şartlar
sağlanmazsa öğrencinin stajı değerlendirilmez. 

Stajdaki yetkili kişiye, akademik danışmanınıza
ve okulumuzun insan kaynakları birimine iş
kazası tutanağınızı ve yaşadığınız durumu

bildirmeniz gerekir. 

İŞ KAZASI YAŞADIM NE YAPMALIYIM ?

Forma ve kılık kıyafet bütünlüğünün
bozulması öğrencinin stajının iptal olmasına

sebep olabilir. Forma rengi için staj
kurumunun kurallarına uyulacaktır.

HANGİ RENK FORMA GİYMELİYİM ?

YAZ STAJINDAN MUAF OLABİLİR MİYİM ?

Öğrenci, Acil Bakım I dersini geçtikten sonra uygun olan bir mesleki unvan ve
diploma ile tam teşekküllü bir hastanenin yoğun bakımında, acil servisinde ya da

kırmızı şeritli ambulansta en az 6 aydır kesintisiz çalıştığını kanıtlarsa,
muafiyeti değerlendirilir. 

 STAJLARIM BİTTİ, STAJ DEFTERİMİ NASIL TESLİM EDECEĞİM ?

   İLK VE ACİL YARDIM 


